
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

SETTORE URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N°76 

 

OGGETTO: Fornitura Gas Naturale -Liquidazione fatture alla Società E-ON Energia 

                      S.P.A. - € 2.224,00 e Società Eni SPA divisione gas& power € 164,38. 

                       Cig:ZDC08F577E. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Viste le fatture emesse dalla Società E-ON ENERGIA S.P.A. n° 30027369 del 03.01.2013, 

n°31859421 del 01.08.2012, n°32412767 del 15.10.2012, n°30423862 del 11.02.2013, n°30836848 

del 05.04.2012, n°30847175 del 06.04.2012, n°32907991 del 03.12.2012, n°32106237 del 

27.08.2012, n°31425332 del 01.06.2012 relative alla fornitura di gas naturale; 

Vista la fattura n°M136045978 del 10.01.2013 di € 164,38 relativa alla fornitura di gas per la 

scuola di Via Olmicelli emessa dalla Società Eni SPA divisione gas& power; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle predette fatture; 

Considerato che il DURC non è stato richiesto in quanto trattasi di servizi essenziali; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 

Visto il D. lgs 163/2006 e s.m.i; 

Visto il regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A 

        Per i motivi esposti in narrativa: 

-      Di liquidare alla Società E-ON ENERGIA S.P.A Sede Legale Via A. Vespucci, 2 20124 

Milano la somma € 2.224,00 per le fatture n° 30027369 del 03.01.2013, n°31859421 del 

01.08.2012, n°32412767 del 15.10.2012, n°30423862 del 11.02.2013, n°30836848 del 05.04.2012, 

n°30847175 del 06.04.2012, n°32907991 del 03.12.2012, n°32106237 del 27.08.2012, n°31425332 

del 01.06.2012 relative alla fornitura di gas naturale, alla Società Eni SPA divisione gas& power la 

somma di € 164,38 per la fattura n°M136045978 del 10.01.2013 relativa alla fornitura di gas per la 

scuola di Via Olmicelli, imputando la somma complessiva di € 2.406,38 ai cap. 618/4 e 592/4 del 

bilancio; 

 

        -    Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 

provvedimenti di competenza ed al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio 

on line. 

 

            Montepaone, 06.03.2013  

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                        ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 

VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal ___14/03/2013_________ al _____29/03/2013________ ;  

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                               Sig.ra Fabbio Rosaria 


